
COMUNE DI MONTEDORO - PROVINCIA DI CALTANISSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

TINITA' OPERATIVA N.1
DETERMINAZIONE N. 346 DEL 2.10.2015

occETTo: Affidamento del servizio di autocontrollo per la refezione per I'anno scolastico
2015/2016 alla ditta ESA Euro Servizi Ambientali di Senadifalco.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determinazione sindacale n. 112 del 30.9.20i5 è stata assegnata a questa
Unità Operativa la somma di Euro 860,10 per il servizio di autocontrollo della mensa per l'anno
scol.20l5/20161'

Premesso,altresì,che negli anni passati detto servizio è stato svolto dalla ditta ESA Euro
Servizi ambientali con sede a Serradifalco in Via Crucillà n .20018 e che la stessa,all'uopo
interpellata,con nofa del 28.9.2015 prof.34l2ll5,acquisita agli atti del Comune in daîa2.70.2015
prot.4598, ha comunicato 1a piena disponibilità a svolgere il servizio alle stesse condizioni dello
scorso anno e,quindi,per I'imporlo di € 109,80 mensili ,iva compresa;

Rilevato che tale servizio costituisce un obbligo per gli EE. Ll.che sono tenuti,peraltro,ad
adoperarsi per il conseguimento del rispetto delle normative di igiene e sanità ;

Visto il vigente regolamento comunale sull'acquisizione di beni e servizi approvato dal
Consiglio Comunale con atto C.C.n.32 del 19.9.2l}9,modificato con atto C.C.n.S del
27 .4.2012,che prevede l'affidamento diretto per importi non superiori ad Euro 20.000,00;

Ritenuto di dover affidare detto servizio per l'anno scol.2015 12016 alla ditta in parola per
f importo di Euro 109,80 mensili,iva compresa e,quindi,per l'importo complessivo di Euro 860.10;

DETERMINA

- Affidare alla ditta ESA Euro Servizi Ambientali ,con sede a Senadifalco in Via Crucillà n.200/B,
con decorrenza 5.10.2015 e fino al 31.05.2016,i1 servizio di autocontrollo della mensa per I'anno
scolastico 2015/2016 per un importo di € i09,80 mensile IVA compresa e,quindi, per un importo
complessivo annuo di € 860,10.

- Dare comunicazione scritta al contraente e prowedere alla stipula del contratto per
conispondenza ai sensi dell'art.25 del vigente regolamento comunale dei contratti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione

. CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.-
Copia della presente deteminazione viene pubblicata all'Albo on line da\2.10.2015 e vi rimarrà
per giorni 15 consecutivi
Montedoro,2. 1 0.201 5
Il Messo Comunale Il Segretario Comunale

F.to Vella F.to Chiarenza


